
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
 

01.06.2021г.                              с. Успенска                                   № 23-П 
 

О внесении изменений в постановление главы администрации Успенского 
сельсовета от 01.12.2017 № 25-П «Об утверждении нормативных затрат на 
обеспечение функций органов местного самоуправления Успенского сельсовета 
Рыбинского района Красноярского края» 
 

В связи с приведением нормативно-правового акта в соответствие с 
действующим законодательством, руководствуясь статьями 14,17,51 Устава 
Успенского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление главы администрации Успенского сельсовета 
от 01.12.2017 № 25-П «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение 
функций органов местного самоуправления Успенского сельсовета Рыбинского 
района Красноярского края» следующие изменении: 

в абзаце шестом пункта 2.9.5 слова "планируемое количество рабочих дней" 
заменить словом "километраж"; 

в Приложении 8 к нормативным затратам в таблице «Рабочее место 
специалиста» в строке 3 графу 5 дополнить словами «и более при 
необходимости». 

2. Опубликовать Постановление в газете "Успенский вестник" и разместить 
на официальном сайте администрации Успенского сельсовета: 
http://admuspenka.ru 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
 

                            Глава сельсовета                                   И.В. Потеряева 
 


